
UCHWAŁA NR LXI/493/2018
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 22 marca 2018 roku

zmieniająca uchwałę nr XVII/79/2003 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 28 października 2003 roku 
w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych Gminy Miasta Płońsk - Osiedli

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2, art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875, 2232 oraz z 2018 poz. 130) Rada Miejska w Płońsku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/79/2003 Rady Miejskej w Płońsku z dnia 28 października 2003 roku w sprawie 
utworzenia jednostek pomocniczych Gminy Miasta Płońsk - Osiedli wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Nazwę i obszar jednostki pomocniczej, w tym wykaz ulic wchodzących w skład osiedli oraz zarys 
granic, określa załącznik nr 1 i 2 do uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: 655FE44E-4A5D-4040-94FF-D19E4DCEFBEB. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 
 
 

Wykaz ulic w mieście Płońsk wchodzących w skład osiedli  
 
 
 
Osiedle nr 1: 

1. ul. Astronomów – cała 
2. ul. Bydgoska – strona nieparzysta 
3. ul. Błękitna – cała 
4. ul. Czerwińska – cała 
5. ul. Galileusza – cała 
6. ul. Heveliusza – cała 
7. ul. Keplera – cała 
8. ul. Krańcowa – strona parzysta 
9. ul. Południowa – cała 
10. ul. Tarasowa – cała 
11. ul. Tęczowa – cała 
12. ul. Toruńska – cała 
13. ul. Wyszogrodzka – strona parzysta 64–100 j 

 
 
 
Osiedle nr 2: 

1. ul. Gen. Władysława Andersa: 1–4 
2. ul. Armii Krajowej – cała 
3. ul. Książęca - cała 
4. ul. Kolejowa – cała 
5. ul. Ignacego Krasickiego - cała 
6. ul. Gen. Stanisława Maczka – cała 
7. ul. 1 Maja – cała 
8. ul. Ogrodowa – cała 
9. ul. Piastowska – cała 
10. ul. Rotmistrza Pileckiego - cała 
11. ul. Płocka – strona nieparzysta 1-91 
12. ul. Proletariacka – cała 
13. ul. ks. Jerzego Popiełuszki - cała 
14. ul. Przemysłowa – cała 
15. ul. Robotnicza – cała 
16. ul. Skarżyńska – cała 
17. ul. Składowa – cała 
18. ul. Spółdzielcza – cała 
19. ul. Towarowa – cała 
20. ul. L. Waryńskiego – cała 
21. ul. Wyszogrodzka – strona nieparzysta 55-63 a oraz strona parzysta 2-62 
22. ul. Zaułek – cała 

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/493/2018

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 22 marca 2018 r.

Id: 655FE44E-4A5D-4040-94FF-D19E4DCEFBEB. Podpisany Strona 2



 

 
Osiedle nr 3: 

1. ul. Gen. Władysława Andersa – strona nieparzysta 5-15 d oraz strona parzysta 6-20 
2. ul. Generała Józefa Bema – cała 
3. ul. Gen. Fieldorfa - cała 
4. ul. Handlowa – cała 
5. ul. Konwalii – cała 
6. ul. Tadeusza Kościuszki – cała 
7. ul. Kwiatowa – cała 
8. ul. Podmiejska – 1-3 
9. ul. Prosta – cała 
10. ul. Rzemieślnicza – cała 
11. ul. Stokrotki – cała 
12. ul. Gen. Władysława Sikorskiego – cała 
13. ul. Szarotki – cała 
14. ul. Tulipanowa – cała 
15. ul. Warszawska –strona nieparzysta 51-61 oraz strona parzysta 38–78 a 
16. ul. Wojska Polskiego – cała 
17. ul. Wyszogrodzka – strona nieparzysta 1-53 
18. ul. Zajazd – strona parzysta. 

 
Osiedle nr 4: 

1. ul. M. Konopnickiej – cała 
2. ul. Krzywa – cała 
3. ul. Adama Mickiewicza – cała 
4. ul. Poprzeczna – cała 
5. ul. Bolesława Prusa – cała 
6. ul. Pułtuska – 56-60 b (bez numerów 56 a oraz 56 d) 
7. ul. Środkowa – cała 
8. ul. Targowa – strona parzysta 
9. ul. Warszawska – strona nieparzysta 25–49 
10. ul. Zajazd – strona nieparzysta 
11. ul. Stefana Żeromskiego – cała 

 
Osiedle nr 5 

1. ul. Władysława Broniewskiego – cała 
2. ul. Grunwaldzka – strona parzysta 2-36 
3. ul. Przejazd – cała 
4. ul. Plac 15 - go Sierpnia – cały 
5. ul. Pułtuska – strona nieparzysta 1-49 oraz strona parzysta 2-54 
6. ul. Słoneczna – cała 
7. ul. Wspólna – cała 
8. ul. Warszawska – strona nieparzysta 1-23 oraz strona parzysta 2-36 
9. ul. Targowa – strona nieparzysta. 
10. ul. Żołnierzy Wyklętych – strona nieparzysta 1-13 oraz strona parzysta 2–8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 655FE44E-4A5D-4040-94FF-D19E4DCEFBEB. Podpisany Strona 3



 

Osiedle nr 6 
1. ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego – cała 
2. ul. Jana Brzechwy – cała 
3. ul. Fryderyka Chopina – cała 
4. ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego – cała 
5. ul. Grunwaldzka – strona nieparzysta 1 – 43 
6. ul. Witolda Grzebskiego - cała 
7. ul. Dr Jana W. Jędrzejewicza – cała 
8. ul. Krzysztofa Karulaka – cała 
9. ul. Mikołaja Kopernika – strona nieparzysta 1–3 oraz strona parzysta 2-20 
10. ul. Janusza Korczaka – cała 
11. ul. Licealistów - cała 
12. ul. Kornela Makuszyńskiego – cała 
13. ul. Stanisława Moniuszki – cała 
14. ul. Zofii Nałkowskiej – cała 
15. ul. Ignacego Jana Paderewskiego – cała 
16. ul. Płocka – strona parzysta 2–94 d 
17. ul. Przechodnia – cała 
18. ul. dr Leona Rutkowskiego – cała 
19. ul. ks. Macieja Sarbiewskiego - cała 
20. ul. Sportowa – cała 
21. ul. Wolności – cała 
22. ul. Stanisława Wyspiańskiego – cała 
23. ul. Zduńska – cała 

 
Osiedle nr 7 

1. ul. Agrestowa – cała 
2. ul. Bukowa – cała 
3. ul. Brzoskwiniowa – cała 
4. ul. Brzozowa – cała 
5. ul. Bydgoska – strona parzysta 
6. ul. Czereśniowa – cała 
7. ul. Dębowa – cała 
8. ul. Długa – cała 
9. ul. Henry Ford I – cała 
10. ul. Gruszowa – cała 
11. ul. Jarzębinowa – cała 
12. ul. Jodłowa – cała 
13. ul. Malinowa – cała 
14. ul. Mazowiecka – cała 
15. ul. Morelowa – cała 
16. ul. Orzechowa – cała 
17. ul. Piaskowa – cała 
18. ul. Płocka – strona nieparzysta 93-169 oraz strona parzysta 96-180 
19. ul. Porzeczkowa – cała 
20. ul. Poziomkowa – cała 
21. ul. Sadowa – cała 
22. ul. Sosnowa – cała 
23. ul. Spacerowa – cała 
24. ul. Szczęśliwa – cała 
25. ul. Świerkowa – cała 
26. ul. Świętego Jana Pawła II – strona nieparzysta 1 – 9 oraz strona parzysta 2 – 16 
27. ul. Truskawkowa – cała 
28. ul. Wiśniowa – cała 

 

Id: 655FE44E-4A5D-4040-94FF-D19E4DCEFBEB. Podpisany Strona 4



 

Osiedle nr 8 
1. ul. Aksamitna - cała 
2. ul. Azalii – cała 
3. ul. Bzów – cała 
4. ul. Chabrowa – cała 
5. ul. Cyprysowa – cała 
6. ul. Czeremchy – cała 
7. ul. Dalii – cała 
8. ul. Fiołkowa – cała 
9. ul. Hiacyntowa – cała 
10. ul. Hortensji – cała 
11. ul. Irysowa – cała 
12. ul. Jaśminowa – cała 
13. ul. Kalinowa – cała 
14. ul. Krokusowa – cała 
15. ul. Magnolii – cała 
16. ul. Makowa – cała 
17. ul. Młodzieżowa – strona nieparzysta 57–67 
18. ul. Peonii – cała 
19. ul. Różana – cała 
20. ul. Siemowita IV – cała 
21. ul. Storczykowa – cała 
22. ul. Świętego Jana Pawła II – strona nieparzysta 11 – 51 oraz strona parzysta 18 – 46 
23. ul. Szkolna – strona nieparzysta 75-119 oraz strona parzysta 64-112 
24. ul. Wrzosowa – cała 

 
Osiedle nr 9 

1. ul. Mikołaja Kopernika – strona nieparzysta 5-9c 
2. ul. Letnia – cała 
3. ul. Młodzieżowa – strona nieparzysta 17-55 
4. ul. Szkolna – strona nieparzysta 29 – 73 oraz strona parzysta 30-62 
5. ul. Wesoła – cała 
6. ul. Wiosenna – cała 
7. ul. Zachodnia – cała 

 
Osiedle nr 10 

1. ul. Grunwaldzka – strona nieparzysta 45-75 
2. ul. Ks. Romualda Jaworskiego – strona parzysta 
3. ul. Mikołaja Kopernika – strona parzysta 22–32 
4. ul. Młodzieżowa – strona nieparzysta 1–15 e oraz strona parzysta 2–16 
5. ul. Nadrzeczna – cała 
6. ul. Polna – strona nieparzysta 1–7 a oraz strona parzysta 2-6 a 
7. ul. Szkolna – strona nieparzysta 1–27 oraz strona parzysta 2–28 
8. ul. Zacisze - cała 

 
Osiedle nr 11 

1. ul. Grunwaldzka – strona parzysta 40–84 
2. ul. Jesionowa – cała 
3. ul. Klonowa – cała 
4. ul. Leśników – cała 
5. ul. Lipowa – cała 
6. ul. Zygmunta Padlewskiego – cała 
7. ul. Henryka Sienkiewicza – strona nieparzysta 1-9 d oraz strona parzysta 2-10 b 
8. ul. Żołnierzy Wyklętych – strona nieparzysta 15–27, strona parzysta 10–20a 

 

Id: 655FE44E-4A5D-4040-94FF-D19E4DCEFBEB. Podpisany Strona 5



 

Osiedle nr 12 
1. ul. Andrzej Kmicica – cała 
2. ul. Zygmunta Noakowskiego – cała 
3. ul. Parkowa – cała 
4. ul. Postępu Rolniczego – cała 
5. ul. Henryka Sienkiewicza – 11/13 oraz strona parzysta 12–34 a 

 
Osiedle nr 13 

1. ul. Barwna – cała 
2. ul. Baśniowa – cała 
3. ul. Biedronki – cała 
4. ul. Cegielniana – cała 
5. ul. Cicha – cała 
6. ul. Ciepła – cała 
7. ul. Daleka – cała 
8. ul. Dobra – cała 
9. ul. Działkowa – cała 
10. ul. Główna – cała 
11. ul. Graniczna – strona nieparzysta 1-33 
12. ul. Grunwaldzka – strona nieparzysta 77-87 
13. ul. Jasna – cała 
14. ul. Ks. Romualda Jaworskiego – strona nieparzysta 
15. ul. Świętego Maksymiliana Kolbe – cała 
16. ul. Krótka – cała 
17. ul. Lazurowa – cała 
18. ul. Łąkowa – cała 
19. ul. Malownicza – cała 
20. ul. Miła – cała 
21. ul. Młodzieżowa – strona parzysta 26–64 
22. ul. Pogodna – cała 
23. ul. Polna – 9 oraz strona parzysta 12-18 
24. ul. Północna – cała 
25. ul. Promienna – cała 
26. ul. Radosna – cała 
27. ul. Spokojna – cała 
28. ul. Urocza – cała 
29. ul. Wiejska – cała 
30. ul. Wypoczynkowa – cała 
31. ul. Zapłotek – cała 
32. ul. Zielona – cała 

Id: 655FE44E-4A5D-4040-94FF-D19E4DCEFBEB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/493/2018

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 22 marca 2018 r.

Id: 655FE44E-4A5D-4040-94FF-D19E4DCEFBEB. Podpisany Strona 7



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXI/493/2018

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 22 marca 2018 roku

zmieniająca uchwałę nr XVII/79/2003 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 28 października 2003 roku 
w sprawie utworzenia jednostek pomocniczych Gminy Miasta Płońsk - Osiedli

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym nazwę i obszar jednostki pomocniczej określa Rada Gminy. 

28 października 2003 Rada Miejska w Płońsku uchwałą nr XVII/79/2003 w sprawie utworzenia jednostek 
pomocniczych Gminy Miasta Płońsk - Osiedli dokonała utworzenia oraz podziału granic wraz z wykazem ulic 
wchodzących w skład danego Osiedla.

W związku z powstaniem nowych oraz zmianami nazw istniejących ulic w mieście Płońsk uchwała 
wyznaczająca granice osiedli wymaga aktualizacji.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Henryk Zienkiewicz

Id: 655FE44E-4A5D-4040-94FF-D19E4DCEFBEB. Podpisany Strona 8


		2018-03-21T23:00:00+0000
	Polska
	HENRYK ZIENKIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




